### B. Extra tempus paschale

Ant. ad introitum (D3122ai)

Domine Iesu, concede requiem aeternam eis,  
pro quibus tuum pretiosum effudisti sanguinem.

Ant. ad communionem (D3125am)

Qui es, Domine, requies post laborem,  
qui es vita post mortem,  
tu dona eis requiem sempiternam.

### C. Tempore paschali

Ant. ad introitum (D3127ai = S1860ai)

Cf. Rom 8, 11

Ant. ad communionem (D3130am = V2981am)

Io 6, 51-52

## II. THE ANNIVERSARY OF DEATH

### A. Outside the Season of Easter

#### Entrance Antiphon

Rev 21, 4

#### Communion Antiphon

Jn 11, 25; 3, 36; 5, 24

I am the Resurrection and the Life, says the Lord.  
Whoever believes in me has eternal life  
and does not come to judgment,  
but will pass from death to life.

### B. Outside the Season of Easter

#### Entrance Antiphon

Lord Jesus, grant eternal rest to them  
for whom you poured out your Precious Blood.

#### Communion Antiphon

O Lord, who are rest after toil, life after death,  
grant them everlasting rest.

### C. During the Season of Easter

#### Entrance Antiphon

Cf. Rom 8, 11

#### Communion Antiphon

Jn 6, 51-52

### III. IN VARIIS COMMEMORATIONIBUS

#### A. PRO UNO DEFUNCTO

##### 1

Ant. ad introitum (D3138ai = D3088ai)

Ant. ad communionem (D3142am)

Io 6, 37

Omne quod dat mihi Pater, ad me veniet, dicit Dominus,  
et eum qui venit ad me, non eiciam foras.

##### 2

Ant. ad introitum (D3144ai)

Iob 19, 25.26

Scio quod Redemptor meus vivit,  
et in novissimo die de terra surrecturus sum,  
et in carne mea videbo Deum meum.

Ant. ad communionem (D3147am)

Cf. Io 6, 50

Hic est panis de caelo descendens, dicit Dominus;  
si quis ex ipso manducaverit, non morietur in aeternum.

### III. VARIOUS COMMEMORATIONS

#### A. FOR ONE DECEASED PERSON

##### 1

###### Entrance Antiphon

###### Communion Antiphon

Jn 6, 37

Everything that the Father gives me will come to me, says the Lord,  
and whoever comes to me I will not cast out.

##### 2

###### Entrance Antiphon

Job 19, 25.26

I know that my Redeemer lives,  
and on the last day I will rise from the earth,  
and in my flesh I shall see my God.

###### Communion Antiphon

Cf. Jn 6, 50

This is the bread that comes down from heaven, says the Lord;  
whoever eats of it will never die.

## B. PRO PLURIBUS VEL PRO OMNIBUS DEFUNCTIS

### 1

Ant. ad introitum (D3158ai)

Dona eis, Domine, requiem sempiternam  
et imple splendoribus animas eorum.

Ant. ad communionem (D3161am = N185am)

1 Io 4, 9

### 2

Ant. ad introitum (D3163ai = N172ai)

Io 3, 16

Ant. ad communionem (D3166am = A29am)

Phil 3, 20-21

### 3

Ant. ad introitum (D3168ai)

Cf. Ap 14, 13

Beati mortui, qui in Domino moriuntur.  
Amodo requiescant a laboribus suis:  
opera enim illorum sequuntur illos.

Ant. ad communionem (D3171am)

Pro quorum memoria Corpus et Sanguis Christi sumitur,  
dona eis, Domine, requiem sempiternam.

B. FOR SEVERAL DECEASED PERSONS OR FOR ALL THE DECEASED

1

Entrance Antiphon

Grant them eternal rest, O Lord,  
and fill their souls with splendor.

Communion Antiphon

1 Jn 4, 9

2

Entrance Antiphon

Jn 3, 16

Communion Antiphon

Phil 3, 20-21

3

Entrance Antiphon

Cf. Rev 14, 13

Blessed are the dead who die in the Lord.  
Henceforth, let them rest from their labors,  
for their deeds follow them.

Communion Antiphon

Grant everlasting rest to them, O Lord,  
for whose memory the Body and Blood of Christ is received.

4

Ant. ad introitum (D3173ai)

Cf. Ps 30, 2

In te, Domine, speravi, non confundar in aeternum;  
in iustitia tua libera me.

Ant. ad communionem (D3176am = Q475am)

Io 8, 12

5

Ant. ad introitum (D3178ai = Q444ai)

Cf. Ps 104, 3-4

Ant. ad communionem (D3181am = O947am)

Cf. Ps 30, 17-18

6

Ant. ad introitum (D3183ai ≈ O1040ai)

Ps 83, 10-11

Respice, Deus, in faciem Christi tui,  
quia melior est dies una in atriis tuis super millia.

Ant. ad communionem (D3186am = O1061am)

Cf. Ps 41, 2-3

4

Entrance Antiphon

Cf. Ps 30, 2

In you, O Lord, I put my trust,  
let me never be put to shame;  
in your justice, set me free.

Communion Antiphon

Jn 8, 12

5

Entrance Antiphon

Cf. Ps 104, 3-4

Communion Antiphon

Cf. Ps 30, 17-18

6

Entrance Antiphon

Ps 83, 10-11

Look, O God, on the face of your Anointed,  
for one day within your courts  
is better than a thousand elsewhere.

Communion Antiphon

Cf. Ps 41, 2-3

## APPENDIX II

### ORDO AD FACIENDAM ET ASPERGENDAM AQUAM BENEDICTAM

Extra tempus paschale

Ant. 1 (Z3239an)

Ps 50, 9

Asperges me, Domine, hyssopo et mundabor:  
lavabis me, et super nivem dealbabor.

Ant. 2 (Z3240an ≈ Q373ai)

Ez 36, 25-26

Effundam super vos aquam mundam,  
et mundabimini ab omnibus inquinamentis vestris,  
et dabo vobis cor novum, dicit Dominus.

Hymnus (Z3241hy)

Cf. 1 Petr 1, 3-5

Benedictus Deus  
et Pater Domini nostri Iesus Christi,  
qui secundum misericordiam suam magnam  
regeneravit nos in spem vivam,  
per resurrectionem Iesu Christi ex mortuis,  
in hereditatem incorruptibilem,  
in cælis conservatam nobis  
in salutem tempore novissimo revelandam!

## APPENDIX II